- nome del luogo: Balconevisi,&nbsp; titolo della chiesa: S. Jacopo (Prepositura), diocesi cui appartiene: Sanminiato

(già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 134, abitanti anno 1745 n° 174, abitanti anno 1833 n° 452, abitanti anno 1840 n°

521

  - nome del luogo: Brusciana (1),&nbsp; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato

(già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 146, abitanti anno 1745 n° 181, abitanti anno 1833 n° 396, abitanti anno 1840 n° -

  - nome del luogo: Bucciano, &nbsp;titolo della chiesa: S. Regolo (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di
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Lucca), abitanti anno 1551 n° 149, abitanti anno 1745 n° 184, abitanti anno 1833 n° 370, abitanti anno 1840 n° 354

  - nome del luogo: Calenzano,&nbsp; titolo della chiesa: S. Lucia già S. Maria (Cura), diocesi cui appartiene:

Sanminiato (già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 262, abitanti anno 1745 n° 117, abitanti anno 1833 n° 213, abitanti

anno 1840 n° 229

  - nome del luogo: Campriano,&nbsp; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato

(già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 41, abitanti anno 1745 n° 81, abitanti anno 1833 n° 118, abitanti anno 1840 n° 134

  - nome del luogo: Canneto,&nbsp; titolo della chiesa: S. Giorgio (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 176, abitanti anno 1833 n° 247, abitanti anno 1840 n° 255

  - nome del luogo: Corazzano,&nbsp; titolo della chiesa: S. Giovanni (Pieve), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 46, abitanti anno 1745 n° 59, abitanti anno 1833 n° 105, abitanti anno 1840 n° 121

  - nome del luogo: Corliano di Gello,&nbsp; titolo della chiesa: S. Andrea (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato

(già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 65, abitanti anno 1745 n° 98, abitanti anno 1833 n° 101, abitanti anno 1840 n° 88

  - nome del luogo: Crocetta già a Fibbiastri,&nbsp; titolo della chiesa: S. Maria della Neve nella SS. Annunziata(Cura),

diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 100, abitanti anno 1745 n° 662, abitanti anno

1833 n° 851, abitanti anno 1840 n° 915

  - nome del luogo: Cusignano,&nbsp; titolo della chiesa: S. Lucia (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 158, abitanti anno 1745 n° 176, abitanti anno 1833 n° 310, abitanti anno 1840 n° 357

  - nome del luogo: Fabbrica di Cigoli,&nbsp; titolo della chiesa: S. Giovanni (Pieve), diocesi cui appartiene: Sanminiato

(già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 120, abitanti anno 1745 n° 1135, abitanti anno 1833 n° 2040, abitanti anno 1840 n°

2297

  - nome del luogo: alle Fonti,&nbsp; titolo della chiesa: S. Pietro (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 118, abitanti anno 1745 n° 268, abitanti anno 1833 n° 584, abitanti anno 1840 n° 693

  - nome del luogo: Jano e Camporena (1),&nbsp; titolo della chiesa: SS. Filippo e Jacopo (Cura), diocesi cui appartiene:

Volterra, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 231, abitanti anno 1833 n° 471, abitanti anno 1840 n° -

  - nome del luogo: all-Isola,&nbsp; titolo della chiesa: S. Donato (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 156, abitanti anno 1745 n° 283, abitanti anno 1833 n° 522, abitanti anno 1840 n° 563

  - nome del luogo: Marcignana (1),&nbsp; titolo della chiesa: S. Pietro (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già

di Lucca), abitanti anno 1551 n° 105, abitanti anno 1745 n° 187, abitanti anno 1833 n° 307, abitanti anno 1840 n° -

  - nome del luogo: Marzana,&nbsp; titolo della chiesa: SS. Ippolito e Cassiano (Cura), diocesi cui appartiene:

Sanminiato (già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 41, abitanti anno 1745 n° 106, abitanti anno 1833 n° 180, abitanti anno

1840 n° 204

  - nome del luogo: Montebicchieri,&nbsp; titolo della chiesa: S. Lucia (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 135, abitanti anno 1745 n° 281, abitanti anno 1833 n° 345, abitanti anno 1840 n° 386

  - nome del luogo: Montorzo,&nbsp; titolo della chiesa: S. Angiolo (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 71, abitanti anno 1745 n° 262, abitanti anno 1833 n° 465, abitanti anno 1840 n° 411

  - nome del luogo: Morioro,&nbsp; titolo della chiesa: S. Germano (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già di

Lucca), abitanti anno 1551 n° 106, abitanti anno 1745 n° 141, abitanti anno 1833 n° 322, abitanti anno 1840 n° 363

  - nome del luogo: Nocicchio,&nbsp; titolo della chiesa: SS. Lorenzo e Andrea (Cura), diocesi cui appartiene:

Sanminiato (già di Lucca), abitanti anno 1551 n° 67, abitanti anno 1745 n° 394, abitanti anno 1833 n° 422, abitanti anno
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1840 n° 419

  - nome del luogo: Pianezzoli (1),&nbsp; titolo della chiesa: S. Michele (Cura), diocesi cui appartiene: Sanminiato (già

di Lucca), abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 225, abitanti anno 1833 n° -, abitanti anno 1840 n° -